
ap
Chomutov

ZMENOVY LIST pro změny dle § 222 odst.4. ZZVZ

Ná tavby: Vybudovani polopodzemnich kontejnerovych stani
azew STavby: Chomutov, sídliště Březenecká IV. Etapa

Číslo Změnového listu: 3

Číslo SO/PS: 1 - architektonicko stavební řešení

Název stavebního objektu / provozního
souboru:

SO 03 -lokalita č.4, variace č.4

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV |Zhotovitel: |READYSAN s.r.o.

Předmět změny:

Předmětem projednávané změnyje změna rozsahu prováděných prací stavby
oproti SoD s dopadem na konečnou cenu díla, bez dopadu na termín.

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny: (popis
předmětu změny, specifikace, zda jde o

změny položek, kvality, rozměrů,
termínů či dodatečné/neprovedené
práce a zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce 8 222 nebo § 100)

V rámci výškopisu kontejnerů v lokalitě č.4 (ul. Dřínovská, parkoviště 1) byl

zjištěn rozdíl oproti projektové dokumentaci ve spádu terénu . V projektové
dokumetaci je terén v rovině, ve skutečnosti je ve spádu cca 5%. Autor

zpracoval nové řešenív podobě výkresu , kde je nově schodiště vycházející z

plochy pochozí zámkové dlažby a jsou upraveny již zapracované silniční a

zahradní obrubníky. Odečítají se položky zámkové dlažby v ploše nového
schodiště a připočítávají se položky za schodišťové prefabrikované dílce s

pokládkou do betonového lože, nové obrubníky, odtěžení a zpětný zásyp.

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: NE

Původní termín dle SOD: 395
Termín dle ZL. č. 0

Nový temin: 0

Odpočty v Kč bez DPH -6 630,00 Kč

Přípočty v Kč bez DPH 96 604,64 Kč

Celkem bez DPH 89 974,64 Kč

DPH 18 894,67 Kč

Celkem včetně DPH 108 869,31 Kč

wee A.a Maras
n POE PTRS OV FP
%

Jméno: Datum:
Zastupce objednatele:

Podpis:

Autorský dozor:
Objednatel:
osoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod-čl. 3.1

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu:

Vyjádření zástupce objednatele / SS,TDS
Fotodokumentace
Oznámení variace
Orientační zákres do koordinační situace
Pokyn k provedení variace



Objednatelem byly předložena změna PD

youve
předpokládané náklady

Projekt: Vybudování polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, sídliště Březenecká -

P Hex: IV, etapa

Objednatel: |Statutarni město Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ) 4Chomutov

jKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od READYSAN s.r.o.

Stavební Objekt: Stanoviště č.4

[Předmět změny:
Předmětem

projednávané změny
je změna rozsahu prováděných prací stavby oprotl SoD s

dopadem na konečnou cenu díla.

V rámci výškopisu kontejnerů v lokalitě č,4 (ul. Dřínovská, parkoviště 1) byl zjištěn rozdíl oproti

projektové dokumentaci ve spádu terénu . V projektové dokumetaci je terén v rovině, ve
skutečnosti je ve spádu cca 5%. Autor zpracoval nové řešení v podobě výkresu , kde je nově
schodiště vycházející z plochy pochozí zámkové dlažby a jsou úpraveny již zapracované silniční a

zahradní obrubníky.

Žádost o změnu vznes!: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

[odkazy na výkresy :

ÍDůvod změny: změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

Časové ohodnocení: NE Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

jpoLožky
VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 6 630,00 Kč

Připočty 96 604,64 Kč

Cena

89 974,64 Kč

Cena vč. DPH

108 869,31 Kč

Zhotovitel:

jednatelka

Objednatel:
JUDr. Milan Petrila

Č

K SthDatuma 12.12.2024 Mgr. Hana Novák

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitel



Projekt:
Vybudování polopodzemních kontejnerových

p ext: stání Chomutov, sídliště Březenecká - IV. etapa

Objednatel: Statutární město ChomutovChomutov
Predmét: Oznámení možné změny č.(OMZ) 4

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: READYSAN s.r.o., Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov

Stavební Objekt: Lokalita č. 4

Předmět změny:

Žádost o změnu vznesl:

Odkazy na výkresy :

Důvod změny:

Časové ohodnocení:

Předmětem projednávané změny je změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s

dopadem na konečnou cenu díla.

V rámci výškopisu kontejnerů v lokalitě č.4 (ul. Dřínovská, parkoviště 1) byl zjištěn rozdíl oproti

projektové dokumentaci ve spádu terénu . V projektové dokumetaci je terén v rovině, ve

skutečnosti je ve spádu cca 5%. Autor zpracoval nové řešení v podobě výkresu , kde je nově

schodiště vycházejícízplochy pochozí zámkové dlažby a jsou úpraveny již zapracované silniční

a zahradní obrubníky.

Zhotovitel, na základě zjištěného skutečného stavu

Grafická část - viz příloha č. 1 Lokalita 4, půdorys, podélný a příčný řez

změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

NE Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Vyčíslení změny bude doloženo změnovým rozpočtem. Finanční objem bude následně doplněn.

viz. změnový rozpočet Příloha č.3

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze)ceny bez DPH: Cena

Odpočty 6 630,00 Kč

Přípočty 96 604,64 Kč

Celkové předpokládané náklady, cena bez DPH Cena

89 974,64 Kč

Cena včetně DPH

108 1 Kč

Oz 5n..
LeriaOleikováho 4297, 4

WO: 038541116, DIČ

Datum a podpis: 12.12.2024

Toto Oznámen být považováno za Pokyn k provedení změny.



OZNÁMENÍ INICIACI VARIACE/4 � výškový rozdíl
~

schodiště
Dílo, pod názvem: „Vybudování polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, sídliště
Březenecká � IV. etapa"

Číslo Smlouvy o dílo: d202400426

Adresováno: REALITY PROJEKT, správce stavby

Oznamovatel: READYSAN s.r.o., zhotovitel

Objednatel: Statutární město Chomutov

V Chomutově 12. 12. 2024

Vážený pane

v návaznosti na bod 12.1. Obecních smluvních podmínek tímto zasíláme Oznámení o iniciaci variace.

Uvedená změna (variace) upřesňuje, případně upravuje způsob provádění díla, s dopadem na cenu

díla.

Popis změny:
V rámci umístění( výškopisu) kontejnerů v lokalitě č.4 (ul.Dřínovská, parkoviště 1) byl zjištěn rozdíl

oproti projektové dokumentaci ve spádu terénu . V projektové dokumentaci je terén v rovině, ve

skutečnosti je ve spádu. Je nutná výšková korekce od vozovky, úprava zpevněné plochy a zajištění

bezpečného přístupu k nádobám s odpadem v podobě schodiště.

Položky odečtu : zámková dlažba
Celkem odečet bez DPH: 6 630,00 Kč

Položky přípočtu: schodiště, bourání obrub, odkopávky, nové obruby, zásyp
Celkem přípočet bez DPH: 96 604,64 Kč

S pozdravem

V Cho
AOYSAN s.r.o.
vského 4297, 430 01 Chomutoy

2831116, DIČ: CZ03831116

zástupce zhotovitele

Potvrzuji převzetí: cq kB

V kopii odesláno: SMCH



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Polopodzemní kontejnery IV E - Změnový list č.3

Místo: Chomutov Datum: 12. 12. 2024

Zadavatel: MMCH Projektant: KAP atelier

Zhotovitel: Readysan s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 89 974,64

bp HSV Prace a dodavky HSV 89 974,64

D1 Zemní práce
__

15 334,89
Vytrhání obrub s vyhouranim lože, s přemístěním hmot

14 K 1113202111
na

skladku
na

vzdálenost do 3
m nebo s

naložením
na

13,000 73,30 952,90
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých

kde ms
2 K [122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 3 6,500 256,00 1 664,00

třídy těžitelnosti | skupiny 3 do 20 m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

3. K 162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3 6,500 312,00; 2 028,00
horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost

;
přes 9 000 do 10 000 m

i

-

i

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
4 K 167151101 nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, m3 6,500 167,00 1 085,50

z horniny třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením
5 K 174111101 vykopku ve vrsivach se zhutnénim jam, Sachet, ryh m3 7,216 257,00 1 854,51

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

6 M 58337308 Stérkopisek frakce 0/2 t 14,432 537,00! 7 749,98

D 4 Vodorovné konstrukce 51 580,03

Schody z vibrolisovaných prefabrikátů BEST FALDO se + ný ;£ *434313115.BET
zřízením podkladnich stupňů z betonu C 20/25 fin: PBB, 02

240,6
AB 880,

D 5 Komunikace pozemni _~2 794,00
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním

8 K 564851011
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150mm m2 7,000

239,00)
1673,00

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
9. K 864861011

plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
me 7,000 309,00 2 163,00fo _-

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva

10 K |596212210 těženého nebo drceného
tl.

do 50 mm,
s
vyplněním m2 -6,800 462,00 -3 141,60

spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A,
ipro plo
i

11 M 59245020 dlažba skladebná
betonová 200x100mm tl 80mm

m2 -6,800 513,00 -3 488,40
přírodní

D9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 341,50
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením

12| K [916131213 iloze, s vyplněním
a
zatřením spár cementovou maltou 12,000 349,00 4 188,00

"stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého

- -

obrubnik silniéni betonovy najezdovy131M
[59217029 1000x150x150mm m 11,000 178,00 1 958,00

14. M '59217030 obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-
m 1,000 516,00 516,00250mm

Osazení chodníkového obrubníku betonového se

15 K 916231213 zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár m 1,500 298,00 447,00cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého

Strana 122



„PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 M 59217016 'obrubníkbetonový chodníkový 1000x80x250mm m 1,500 155,00| 232,50

D 997 Přesun sutě 16 161,92
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, :

17. K 997221571 ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost t 9,672. 734,00, 7 099,25
do 1 km

Vodorovna doprava vybouranych hmot bez nalozeni,
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost

18: K 997221579
Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1

t
96,720

19,90 1 924,73

km
de

149. K 997221612 Nakládání na
dopravní prostředky pro vodorovnou

t 9,672. 595,00; 5 754,84ot dopravu vybouranych hmot

(Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
:20 K „997221861 „skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do, t 9,672; 143,00: 1 383,10

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

„D90 Přesun hmot
_ 2350,30

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem :

121. K 998223011 dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv t 9,672 243,00 2 350,30
"délky objektu

odečet
nová položka ÚRS 2024/2
položky ze smluvního rozpočtu

Strana 222



ogee
ate

TT
a

ee
SSTK w

ae

'~huG7lg
LSGAAybvLpOf|)DNOSyRed

ROYVEVY4�
willie,Ogpnnard,

i

1

+

i
;
i
:
:

;

:
i
i
!

i

{
t

{

i

§ CLBY)SEY287Žď

GanLtPOMOMACABM AQASALESHOE070 ATH+ADA.
=
NT DIVILWOWSAVERM1

OAS MIEALMASSS- BPLP3 Wr
SOON THOVSSIOMOLHAIFAAA

WIAD?War.mwawwornWaDNS- CMOSWAARACLLAN
�

VYĚTOTGONadaWORN"TPWBASX
[Lh\eWTO©

LIN+BDMSAAM- +NOOSEC© OVOVOfeud,O mLYALUKOS=

BNĚTĚS
MOSMOOCMY

NZOWSCA,SIBALOH
�

CISYED

ObBreBQ

IWDECCALLLNOL+MASO�
:WTSOy"WIE(TE) ADDOVWOYWOI9DCOOAL. on

VEG,BISWaxLOZKVYSCy) (METMAMOK
tuned660500"3351IÁgABISWeUZeZIUUDT



2
xdsess
Th

agt

ay
O
M
Gby

7,4
-

<1
="

1
1

nan
ae

VYBRÝH
Ě

if
i

Tb
Lt

m
n"O

SC
™

YYVRO
D
PÝ,

a
oh

io
hay

ag
a

8
�

V
XO

X
ASO

O
bojíA

AIBL
D
O
N
D
E

>
9

a
4

ey
_
_

err
0N

IH
O
H
V

IVVU
AL?

TH
O
"
zW

B
PFO

="
Va

no}
J

a
4

4
zd

�
ae

m
e

et
Ee

�

235A
LIN

TTIO
L,

a,
;

Po
N
r TT

"n
O
T

D
K

a
PRES

V

VR
VU

1
1

tp
Toes

aoe
geRE

ise
i

AE
ET

ee
Ty

rhe
i

M
i

7~
+

BO
JE

PN
=-

ax
:

M
'|

l
i

:

fy
sim

ran
[V

i
i

{i
;

SP
~

n
4

fz
M
O
D
SISTA

2599,VER
KVESVVTAT

t

4

aA!
Ka

PP
VP

CG
AL

42SEL
hie?

CO
LO

Fos,


